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Sefor
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LUIS FERNANDO ABRIL CLAVIJO
ABOGADO
Sefior
JUEZ OCTAVO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
BOGOTAD.C.
E.S.D.

REFERENCIA: EJECUTIVO: 2019 - 935
DEMANDANTE: BENJAMIN CASTRO ROJAS
DEMANDADO: WILSON SAIZ MANCILLA

Se dirige al Sefior Juez, LUIS FERNANDO ABRIL CLAVIJO, abogado, mayor de
edad, domiciliado y residente en esta ciudad de Bogota e identificado como
aparece al pie de mi firma para por medio del presente escrito me permito
respetuosamente...

MANIFESTAR Y SOLICITAR

A. Que actud en la calidad que me asiste de Apoderado de la parte Actora en
el proceso de la referencia.

B. Con fundamento en lo normado en el articulo 446 del Codigo General del
Proceso anexo liquidacion del crédito.

C. Lo anterior para que se tenga en cuenta para todos los efectos legales

Respetuosamente,

A~
LUIS FERNANDO ABRIL CLAVIJO
C.C.80.167.277 DE BOGOTA
T.P. N° 183.160 del C.S. de la J.

CALLE 12 B N.8 — 23 OFICINA 508 EDIFICIO CENTRAL PBX- 2868012 — 3142345893 Email:
r.juridicos@hotmail.com BOGOTA D.C.
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TASA

ORDINARIO NOMINAL SUMATORIA
LIBRE EFECTIVA VENCIDA INTERESES
DESDE HASTA ASIGNACION ANUAL INT MENSUAL DIARIA DIAS CAPITAL INTERESES MENOS ABONO TOTAL
(Superfinanciera) (Int- ord.x 1.5)
24-02-17 28-02-17 22,340 33,510 1,335 1,024 2,438 0,081 5|'$ 2.500.000,00 [ $ 10.156,34 | $ 10.156,34 | $ 10.156,34 [ C$  2.510.156,34
01-03-17 31-03-17 22,340 33,510 1,335 1,024 2,438 0,081 3l g 2.500.000,00 [ $ 62.969,32 | $ 62.969,32 | $ 73.125,66 | C$  2.573.125,66
01-04-17 30-04-17 22,330 33,495 1,335 1,024 2,437 0,081 30| $ 2.500.000,00 [ $ 60.914,08 | $ 60.914,08 | $ 134.039,74 | C$  2.634.039,74
01-05-17 31-05-17 22,330 33,495 1,335 1,024 2,437 0,081 31l g 2.500.000,00 [ $ 6294454 | $ 62.94454 | $ 196.984,28 | C$  2.696.984,28
01-06-17 30-06-17 22,330 33,495 1,335 1,024 2,437 0,081 30| $ 2.500.000,00 [ $ 60.914,08 | $ 60.914,08 | $ 257.898,36 | C$  2.757.898,36
01-07-17 31-07-17 21,980 32,970 1,330 1,024 2,403 0,080 31l g 2.500.000,00 [ $ 62.075,75 | $ 62.075,75 | $ 319.974,11 | C$  2.819.974,11
01-08-17 31-08-17 21,980 32,970 1,330 1,024 2,403 0,080 31l g 2.500.000,00 [ $ 62.075,75 | $ 62.075,75 | $ 382.049,87 | C$  2.882.049,87
01-09-17 30-09-17 21,980 32,970 1,330 1,024 2,403 0,080 30| $ 2.500.000,00 [ $ 60.073,31 | $ 60.07331 | $ 442.123,17 | C$  2.942.123,17
01-10-17 31-10-17 21,150 31,725 1,317 1,023 2,323 0,077 31l g 2.500.000,00 [ $ 60.002,84 | $ 60.002,84 | $ 502.126,02 | C$  3.002.126,02
01-11-17 30-11-17 20,960 31,440 1,314 1,023 2,304 0,077 30| $ 2.500.000,00 [ $ 57.605,61 | $ 57.605,61 | $ 559.731,62 | C$  3.059.731,62
01-12-17 31-12-17 20,770 31,155 1,312 1,023 2,286 0,076 31l g 2.500.000,00 [ $ 59.047,80 | $ 59.047,80 | $ 618.779,42 | C$  3.118.779,42
01-01-18 31-01-18 20,690 31,035 1,310 1,023 2,278 0,076 31l g 2.500.000,00 [ $ 58.846,25 | $ 58.846,25 | $ 677.625,67 | C$ 3.177.625,67
01-02-18 28-02-18 21,010 31,515 1,315 1,023 2,309 0,077 28| g 2.500.000,00 [ $ 53.878,71 | $ 53.878,71 | $ 731.504,38 | C$  3.231.504,38
01-03-18 31-03-18 20,680 31,020 1,310 1,023 2,277 0,076 31l g 2.500.000,00 [ $ 58.821,05 | $ 58.821,05| $ 790.325,43 | C$  3.290.325,43
01-04-18 30-04-18 20,480 30,720 1,307 1,023 2,257 0,075 30| $ 2.500.000,00 [ $ 56.43521 | $ 56.43521 | $ 846.760,64 | C$  3.346.760,64
01-05-18 31-05-18 20,440 30,660 1,307 1,023 2,253 0,075 31l g 2.500.000,00 [ $ 58.215,33 | $ 58.215,33 | $ 904.975,96 | C$  3.404.975,96
01-06-18 30-06-18 20,280 30,420 1,304 1,022 2,238 0,075 30[ $ 2.500.000,00 [ $ 55.945,80 | $ 55.945,80 | $ 960.921,77 | C$  3.460.921,77
01-07-18 31-07-18 20,030 30,045 1,300 1,022 2,213 0,074 31l g 2.500.000,00 [ $ 57.177,01 | $ 57.177,01 | $ 1.018.098,77 | C$  3.518.098,77
01-08-18 31-08-18 19,094 28,641 1,286 1,021 2,121 0,071 31l g 2.500.000,00 [ $ 54.789,63 | $ 54.789,63 | $ 1.072.888,40 | C$  3.572.888,40
01-09-18 30-09-18 19,810 29,715 1,297 1,022 2,192 0,073 30[ $ 2.500.000,00 [ $ 54.791,61 | $ 54.791,61 | $ 1.127.680,01 | C$  3.627.680,01
01-10-18 31-10-18 19,630 29,445 1,294 1,022 2,174 0,072 31l g 2.500.000,00 [ $ 56.159,66 | $ 56.159,66 | $ 1.183.839,68 | C$  3.683.839,68
01-11-18 30-11-18 19,490 29,235 1,292 1,022 2,160 0,072 30| $ 2.500.000,00 [ $ 54.002,49 | $ 54.002,49 | $ 1.237.842,17 | C$  3.737.842,17
01-12-18 30-12-18 19,400 29,100 1,291 1,022 2,151 0,072 30| $ 2.500.000,00 [ $ 53.780,06 | $ 53.780,06 | $ 1.291.622,23 | C$  3.791.622,23
01-01-19 31-01-19 19,160 28,740 1,287 1,021 2,127 0,071 31l g 2.500.000,00 [ $ 54.958,75 | $ 54.958,75| $ 1.346.580,98 [ C$  3.846.580,98
01-02-19 28-02-19 19,700 29,550 1,296 1,022 2,181 0,073 28| g 2.500.000,00 [ $ 50.885,95 | $ 50.885,95 | $ 1.397.466,93 | C$  3.897.466,93
01-03-19 31-03-19 19,370 29,055 1,291 1,021 2,148 0,072 31l g 2.500.000,00 | $ 55.496,07 | $ 55.496,07 | $ 1.452.963,00 | C$  3.952.963,00
01-04-19 30-04-19 19,320 28,980 1,290 1,021 2,143 0,071 30| $ 2.500.000,00 [ $ 53.582,17 | $ 53.582,17 | $ 1.506.545,17 | C$  4.006.545,17
01-05-19 31-05-19 19,340 29,010 1,290 1,021 2,145 0,072 31l g 2.500.000,00 [ $ 55.419,38 | $ 55.419,38 | $ 1.561.964,56 | C$  4.061.964,56
01-06-19 30-06-19 19,300 28,950 1,290 1,021 2,141 0,071 30| $ 2.500.000,00 [ $ 53.532,68 | $ 53.532,68 | $ 1.615.497,23 | C$  4.115.497,23
01-07-19 31-07-19 19,280 28,920 1,289 1,021 2,139 0,071 31l g 2.500.000,00 [ $ 55.265,94 | $ 55.265,94 | $ 1.670.763,17 | C$  4.170.763,17
01-08-19 31-08-19 19,320 28,980 1,290 1,021 2,143 0,071 31l g 2.500.000,00 [ $ 55.368,25 | $ 55.368,25 | $ 1.726.131,42 | C$  4.226.131,42
01-09-19 30-09-19 19,320 28,980 1,290 1,021 2,143 0,071 30| $ 2.500.000,00 | $ 53.582,17 | $ 53.582,17 | $ 1.779.71359 | C$  4.279.713,59
01-10-19 31-10-19 19,100 28,650 1,287 1,021 2,121 0,071 31l g 2.500.000,00 [ $ 54.805,01 | $ 54.80501 | $ 1.834.518,60 | C$  4.334.518,60
01-11-19 30-11-19 19,030 28,545 1,285 1,021 2,115 0,070 30| $ 2.500.000,00 [ $ 52.863,40 | $ 52.863,40 | $ 1.887.382,00 | C$  4.387.382,00
01-12-19 31-12-19 18,910 28,365 1,284 1,021 2,103 0,070 31 s 2.500.000,00 | $ 54.31751 | $ 54.317,51 | $ 1.941.699,51 | C$  4.441.699,51
01-01-20 31-01-20 18,770 28,155 1,282 1,021 2,089 0,070 31l g 2.500.000,00 [ $ 53.957,66 | $ 53.957,66 | $ 1.995.657,17 | C$  4.495.657,17
01-02-20 29-02-20 19,060 28,590 1,286 1,021 2,118 0,071 29| g 2.500.000,00 | $ 51.173,27 | $ 51.17327 | $ 2.046.830,43 | C$  4.546.830,43
01-03-20 31-03-20 18,950 28,425 1,284 1,021 2,107 0,070 31l g 2.500.000,00 | $ 54.420,22 | $ 54.420,22 | $ 2.101.250,65 | C$  4.601.250,65
01-04-20 30-04-20 18,690 28,035 1,280 1,021 2,081 0,069 30| $ 2.500.000,00 [ $ 52.017,86 | $ 52.017,86 | $ 2.153.268,52 | C$  4.653.268,52
01-05-20 31-05-20 18,190 27,285 1,273 1,020 2,031 0,068 31l g 2.500.000,00 [ $ 52.461,09 | $ 52.461,09 | $ 2.205.729,60 | C$  4.705.729,60
01-06-20 30-06-20 18,120 27,180 1,272 1,020 2,024 0,067 30| § 2.500.000,00 [ $ 50.593,38 | $ 50.593,38 | $ 2.256.322,99 [ C$  4.756.322,99




01-07-20 31-07-20 18,120 27,180 1,272 1,020 2,024 0,067 31l g 2.500.000,00 | $ 52.279,83 | $ 52.279,83 | $ 2.308.602,82 | C$  4.808.602,82
01-08-20 31-08-20 18,290 27,435 1,274 1,020 2,041 0,068 31l s 2.500.000,00 | $ 52.719,78 | $ 52.719,78 | $ 2.361.322,60 | C$  4.861.322,60
01-09-20 30-09-20 18,350 27,525 1,275 1,020 2,047 0,068 30[ $ 2.500.000,00 | $ 51.169,23 | $ 51.169,23 | $ 2.412.491,83 | C$  4.912.491,83
01-10-20 31-10-20 18,090 27,135 1,271 1,020 2,021 0,067 31l g 2.500.000,00 | $ 52.202,11 | $ 52.202,11 | $ 2.464.693,94 | C$  4.964.693,94
01-11-20 30-11-20 17,840 26,760 1,268 1,020 1,996 0,067 30| $ 2.500.000,00 | $ 49.890,42 | $ 49.890,42 | $ 2.514.584,36 | C$  5.014.584,36
01-12-20 31-12-20 17,460 26,190 1,262 1,020 1,957 0,065 31l g 2.500.000,00 | $ 50.564,08 | $ 50.564,08 | $ 2.565.148,44 | C$  5.065.148,44
01-01-21 31-01-21 17,320 25,980 1,260 1,019 1,943 0,065 31l s 2.500.000,00 | $ 50.198,55 | $ 50.198,55 | $ 2.615.346,99 | C$  5.115.346,99
01-02-21 28-02-21 17,540 26,310 1,263 1,020 1,965 0,066 28| 2.500.000,00 | $ 45.859,22 | $ 45.859,22 | $ 2.661.206,21 | C$  5.161.206,21
01-03-21 31-03-21 17,540 26,310 1,263 1,020 1,965 0,066 3l g 2.500.000,00 | $ 50.772,71 | $ 50.772,71 | $ 2.711.978,92 [ C$  5.211.978,92
01-04-21 30-04-21 17,031 25,547 1,255 1,019 1,914 0,064 30| § 2.500.000,00 | $ 47.847,31 | $ 47.847,31|$ 2.759.826,22 | C$  5.259.826,22
01-05-21 31-05-21 17,220 25,830 1,258 1,019 1,933 0,064 31l g 2.500.000,00 [ $ 49.937,11 | $ 49.937,11 | $ 2.809.763,34 | C$  5.309.763,34
01-06-21 30-06-21 17,210 25,815 1,258 1,019 1,932 0,064 30| § 2.500.000,00 | $ 48.300,92 | $ 48.300,92 | $ 2.858.064,26 | C$  5.358.064,26
01-07-21 31-07-21 17,180 25,770 1,258 1,019 1,929 0,064 31l g 2.500.000,00 | $ 49.832,46 | $ 49.832,46 | $ 2.907.896,72 | C$  5.407.896,72
01-08-21 31-08-21 17,240 25,860 1,259 1,019 1,935 0,065 3l g 2.500.000,00 [ $ 49.989,42 | $ 49.989,42 | $ 2.957.886,14 | C$  5.457.886,14
01-09-21 30-09-21 17,190 25,785 1,258 1,019 1,930 0,064 30| $ 2.500.000,00 | $ 48.250,28 | $ 48.250,28 | $ 3.006.136,42 [ C$  5.506.136,42
01-10-21 31-10-21 17,080 25,620 1,256 1,019 1,919 0,064 3l g 2.500.000,00 [ $ 49.570,62 | $ 49.570,62 | $ 3.055.707,04 [ C$ 5.555.707,04
01-11-21 30-11-21 17,270 25,905 1,259 1,019 1,938 0,065 30| § 2.500.000,00 | $ 48.452,77 | $ 48.452,77 | $ 3.104.159,82 [ C$  5.604.159,82
01-12-21 31-12-21 17,460 26,190 1,262 1,020 1,957 0,065 31l g 2.500.000,00 [ $ 50.564,08 | $ 50.564,08 | $ 3.154.723,90 | C$  5.654.723,90
01-01-22 31-01-22 17,660 26,490 1,265 1,020 1,977 0,066 3l g 2.500.000,00 [ $ 51.085,30 | $ 51.085,30 | $ 3.205.809,20 | C$  5.705.809,20
01-02-22 28-02-22 18,300 27,450 1,275 1,020 2,042 0,068 28| § 2.500.000,00 | $ 47.641,22 | $ 47.641,22| $ 3.253.450,42 [ C$  5.753.450,42
01-03-22 31-03-22 18,470 27,705 1,277 1,021 2,059 0,069 3l g 2.500.000,00 [ $ 53.184,74 | $ 53.184,74 | $ 3.306.635,16 | C$  5.806.635,16
01-04-22 30-04-22 19,050 28,575 1,286 1,021 2,117 0,071 30| § 2.500.000,00 [ $ 52.913,05| $ 52.913,05| $ 3.359.548,21 [ C$  5.859.548,21
01-05-22 31-05-22 19,710 29,565 1,296 1,022 2,182 0,073 3l g 2.500.000,00 [ $ 56.363,48 | $ 56.363,48 | $ 3.415.911,68 | C$  5.915.911,68
01-06-22 30-06-22 20,400 30,600 1,306 1,022 2,250 0,075 30| § 2.500.000,00 [ $ 56.239,57 | $ 56.239,57 | $ 3.472.151,26 | C$  5.972.151,26
01-07-22 31-07-22 21,280 31,920 1,319 1,023 2,335 0,078 3l g 2.500.000,00 [ $ 60.328,70 | $ 60.328,70 | $ 3.532.479,95 | C$  6.032.479,95
01-08-22 31-08-22 22,210 33,315 1,333 1,024 2,425 0,081 3l g 2.500.000,00 [ $ 62.647,03 | $ 62.647,03 | $ 3.595.126,98 | C$  6.095.126,98
01-09-22 30-09-22 23,500 35,250 1,353 1,025 2,548 0,085 30| $ 2.500.000,00 [ $ 63.702,80 | $ 63.702,80 | $ 3.658.829,78 | C$  6.158.829,78
01-10-22 31-10-22 24,610 36,915 1,369 1,027 2,653 0,088 31l g 2.500.000,00 [ $ 68.528,62 | $ 68.528,62 | $ 3.727.358,40 | C$  6.227.358,40
01-11-22 30-11-22 25,780 38,670 1,387 1,028 2,762 0,092 30| $ 2.500.000,00 [ $ 69.043,23 | $ 69.043,23 | $ 3.796.401,62 | C$  6.296.401,62
01-12-22 31-12-22 27,640 41,460 1,415 1,029 2,932 0,098 3l s 2.500.000,00 | $ 75.75491 | $ 75.75491 | $ 3.872.156,54 | C$  6.372.156,54
01-01-23 31-01-23 28,840 43,260 1,433 1,030 3,041 0,101 3l g 2.500.000,00 | $ 78.558,11 | $ 78.558,11 | $ 3.950.714,64 [ C$  6.450.714,64
01-02-23 28-02-23 30,180 45,270 1,453 1,032 3,161 0,105 28| § 2.500.000,00 [ $ 73.748,78 | $ 73.748,78 | $ 4.024.463,42 | C$  6.524.463,42
01-03-23 31-03-23 30,840 46,260 1,463 1,032 3,219 0,107 31l g 2.500.000,00 [ $ 83.159,14 | $ 83.159,14 | $ 4.107.622,56 | C$  6.607.622,56
01-04-23 30-04-23 31,390 47,085 1,471 1,033 3,267 0,109 30| $ 2.500.000,00 | $ 81.686,37 | $ 81.686,37 | $ 4.189.308,93 [ C$  6.689.308,93
01-05-23 31-05-23 30,270 45,405 1,454 1,032 3,169 0,106 3l g 2.500.000,00 | $ 81.856,72 | $ 81.856,72 | $ 4.271.165,65 [ C$  6.771.165,65
01-06-23 30-06-23 29,760 44,640 1,446 1,031 3,123 0,104 30| $ 2.500.000,00 | $ 78.082,69 | $ 78.082,69 | $ 4.349.248,34 | C$  6.849.248,34
CAPITAL $ 2.500.000,00
INTERESES MORA $ 4.349.248,34
INTERES DE PLAZO $ 489.000,00
TOTAL LIQUIDACION $ 7.338.248,34







